
Uchwała Nr 213/1222/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 czerwca 2018r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 2077z późn. zm.),oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
§ 1 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

 

801   Oświata i wychowanie 33 504,00 33 504,00  

 80195  Pozostała działalność 33 504,00 33 504,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 3                                 

zgodnie z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu: 

1) pn. „ Lokalne Ośrodki 

Wiedzy i Edukacji dla 

obszarów zdegradowanych i 

defaworyzowanych ” –umowa  

Nr 3/LOWE/2017, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  

8 260,00 

-zwiększenie o kwotę  8 260,00 

2) pn ,,Czas zawodowców’’ – 

umowa Nr 2016-1-PL01-

KA102-025809, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 

25 244,00 

- zwiększenie o kwotę 

25 244,00  

 

  4011 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 000,00  

  4111 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

1 494,00  

  4121 Składki na Fundusz Pracy  932,00  

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 19 769,00 8 260,00 

  4301 Zakup usług pozostałych  8 109,00 25 244,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 100,00  

  4421 Podróże służbowe 

zagraniczne 

100,00  

   Razem wydatki  33 504,00 33 504,00  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


